



Municipalidad de Tomalá, Lempira



Constancia

El Suscrito Jefe de la Oficina de Catastro informa que la Municipalidad de Tomalá Lempira, en el mes de **Mayo del año 2025**, recibió solicitud hecha por los interesados de una Constancia Catastral.

N°	Nombre Completo	Descripción	Lugar	Cantidad
				a pagar
1	Jose Hector Pascual	Constancia Catastral	El Moro	Lps. 200.00
2	Maria Consuelo Rodriguez	Constancia Catastral	Santo Domingo	Lps. 200.00
3	Maria Consuelo Rodriguez	Constancia Catastral	Santo Domingo	Lps. 200.00
Total				Lps. 600.00

Ing. Jeyson David Med Andrade
Jefe de la oficina de carastro Municipal